ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 года  № 64-5-471

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 471

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 471

Кузюкова Ольга Николаевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 471 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Земцову Наталью Викторовну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 471.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 года  № 64-5-475

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475

Зеленина Анастасия Игоревна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту

работы Гарарук Татьяну Михайловну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 475.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 года  № 64-5-478

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 478

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 478

Петренкина Наталия Леонидовна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 478 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Васильеву Наталью Андреевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 478.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 года  № 64-5-478

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 478

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 478

Чубаров Евгений Алексеевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 478 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Васильеву Татьяну Степановну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 478.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 года  № 64-5-505

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 505

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 505

Коновалова Елена Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 505 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Хорькова Ирина Викторовна.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 505.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                           К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                                 А.П.Басин

	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2024\64 04.03.2024\САЙТ\64-5-471 04.03.2024 НЧРГ Земцова.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2024\64 04.03.2024\САЙТ\64-5-475 04.03.2024 НЧРГ Гарарук.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2024\64 04.03.2024\САЙТ\64-5-478 04.03.2024 НЧРГ Васильева Наталья Андреевна.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2024\64 04.03.2024\САЙТ\64-5-478 04.03.2024 НЧРГ Васильева Татьяна Степановна.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2024\64 04.03.2024\САЙТ\64-5-505 04.03.2024 НЧРГ Хорькова.pdf